



NUKKUVAT.FI

reilun pelin herätyspuolue!

"Jyväskylässä syntynyt Nukkuvien puolue tähtää pääministeripuolueeksi 2020-luvulla" (KSML 5.5.2018)

"Onko fässä Suomen seuraava suuri puolue? Nukkuvien puolue rekisteröityy puolerekisteriin" (IL 12.3.2018)

"Petri, 51, haluaa Suomeen hyvän vallankumouksen – "Systeemi pelkää varmasti kuin ruttoa" (Helsingin Uutiset 19.1.2018)

40% kannattajapotentiaali!!

Nukkuvien puolue - Nukkuvat ry (rp)

www.nukkuvat.fi tykkää: fb.com/nukkuvat



Allekirjoita Nukkuvien kannattajakortti!

- KENELLE: Erilaiset suomalaiset voivat kannattaa Nukkuvia -emme ole vain (tähän asti) äänestämättömien puolue!
- MIKSI: Isänmaamme on vakavasti ylipolitisoitunut. Poliitiikan todelliset "tontut" eli suomalaisen kaverisosaalikapitalismin ja almutalouden rakentajat, porskuttavat Arkadianmäen valtapuolueissa ja niiden sidosryhmissä, apupuolueissa ja terapiahaastajissa. Suomi pelaa sata vuotta vanhaa väärää peliä, joka perustuu härskiin vallantavoitteluun ja eripuraa, katkeruuden ja jopa vihan viljelyyn kansalaisten välille.
- MITÄ: Hyvä vallankumous! Ruohonjuuritasolta ponnistava Nukkuvat on ainoa puolue, joka keskittyy väärän pelin muuttamiseen, ei muuhun. Nukkuvat on suomipolitiikan game changer, kolmas tie. Rakennamme yksinkertaisen ja rohkean "Onnellisen Suomi Finlandin", jossa yksikään suomalainen ei koskaan tipu mistään minnekään. Suomi on hyvinvoiva oikeusvaltio, luova ja yritteliäs, jonka yhteiskunnallinen käyttöjärjestelmä on maailman paras.
- MITEN: a) Ohjelma: I. Kansalaispalkka nyt! II. Poliittiset korruptiomekanismit ja maamme vakava ylipolitisoituminen alas. III. Asioitten tehokas ja loppuun asti viety yksinkertaistaminen b) Konsepti: 40% kannattajapotentiali!! c) Me, Nukkuvat: rehellisyys, oikea kokemus (kovakin), rohkeus, kokonaisuus ja maalaisjärki. Kaikkien panos yksin ja yhdessä! (kts. tarkemmin: nukkuvat.fi/puolueohjelma)

**nukkuvat.fi/kannattajakorttikerays
Etsimme myös uusia keräajiä, tule mukaan!!**

Nukkuvien puolue - Nukkuvat ry (rp)

www.nukkuvat.fi tykkää: [fb.com/nukkuvat](https://www.facebook.com/nukkuvat)

kannattajakorttikeräys -> eduskuntapuolue -> pääministeripuolue -> "nukkuva vallankumous"